Президенту ОО «Федерация Шахмат
Алтайского края»
Поломошнову А.А.
от __________________________
		ФИО, дата рождения

Заявление

Прошу принять меня в члены ОО «Федерация Шахмат Алтайского края». С уставом ознакомлен и обязуюсь его выполнять.

____________			______________/_____________
Дата						Подпись/Фамилия И.О.